Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  20 »    июля   2020  г.                                                        №    463

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Галич Костромской области от 27.05.2013г.

№ 479 «Об утверждении порядка осуществления

муниципального жилищного контроля на территории

городского округа — город Галич Костромской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря  2008 года № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

с Законом Костромской области от 03.10.2012 года № 284-5-ЗКО «О порядке

осуществления муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия

органов муниципального жилищного контроля с исполнительным органом

государственной власти Костромской области, уполномоченным на осуществление

регионального государственного жилищного надзора»,

постановляю:

 1. Внести изменения в постановление администрации городского округа —

город Галич Костромской области от 27 мая 2013 года № 479 года «Об утверждении

порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории

городского округа — город Галич Костромской области»  изложив п. 1, ч.3.7, гл.3

приложения в новой редакции:

 «1)начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным,

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным

потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными

домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного

надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

   Глава городского округа                                                                           А.В.Карамышев